



ประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 10 สายหน้าบ้านนายอรุณ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 10 บ้านเนินน้ำคำ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 171.50 เมตร ทน 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมผิวลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 857.50 ตารางเมตร

พร้อมบัญชีโครงการ จำนวน 1 บัญชี ตามแบบมาตรฐาน ทล.7-201

ประมาณราคาเมื่อ 19 ธันวาคม 2565 ราคาขำนั้น ณ อำเภอเมืองนครพนม 35.50 บาท

| ลำดับ | รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสี่ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคาต่อหน่วย x Fn | ราคากลาง |
|---|--|-------|----------|--------------|-----------------|--------|-------------------|------------|
| 1 | งานผิวจราจรลาดยาง | | | | | | | |
| | - งานTack Coat | ตร.ม. | 857.50 | 16.24 | 13,925.80 | 1.4019 | 22.77 | 19,522.58 |
| | - งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(Urn Tack Coat) | ตร.ม. | 857.50 | 291.42 | 249,892.65 | 1.4019 | 408.54 | 350,324.51 |
| 2 | งานตีเส้นจราจร | | | | | | | |
| | - สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง) | ตร.ม. | 6.86 | 290.00 | 1,989.40 | 1.4019 | 406.55 | 2,788.94 |
| | - สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว) | ตร.ม. | 34.40 | 290.00 | 9,976.00 | 1.4019 | 406.55 | 13,985.35 |
| | รวมค่างานต้นทูลงงานก่อสร้างทาง | | | | | | | 386,621.38 |
| | ป้ายโครงการ | ป้าย | 1.00 | 3,000.00 | | | | 3,000.00 |
| | รวมค่างานก่อสร้างทาง | | | | | | | 389,621.38 |
| | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | ตัวอักษร | | | | | |
| (สามแสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสามสิบแปดสตางค์) | | | | | | | | |

ตามคำสั่งที่ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 597/2565 ลงวันที่ 16 ธันวาคม 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางเทพดา ฝูมุด)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรัสพันธ์ พ่อมุด)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกัลยารัตน์ เจ็กมาก)

ลงชื่อ

(นายเกษมศักดิ์ ทัพย์วงศ์)

ผู้อนุมัติ

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ลงชื่อ

(นายภักดี สุทธิ)

ผู้อนุมัติ

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่